П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ

Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

25 марта  2013 г.

 х. Волошино

О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Решение собрания депутатов Волошинского  сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайского района за 2012 год»

        Руководствуясь положениями ст.13 Устава сельского поселения,
постановляю:

       1.Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2012 год»( Проект Решения собрания депутатов Волошинского сельского поселения прилагается) на 12 апреля 2013 года на 15 часов в помещении МУК Волошинский СДК по адресу: х.Волошино, ул. Центральная 1.
       2.Установить, что учет предложений граждан поселения по проекту указанного правового акта осуществляется Администрацией сельского поселения в режиме почтовой связи по адресу:
346583 х.Волошино пер. Восточный 6 Родионово-Несветайского района Ростовской области, а также в режиме электросвязи по телефону 24-6-48 (ответственный Приходько И.Н.)
      3.Поступившие предложения учитываются при подготовке проекта
Решения собрания депутатов Волошинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2012 год» и рассматриваются на заседании Собрания депутатов Волошинского сельского поселения.
      4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования.) и подлежит размещению на сайте Администрации Волошинского сельского поселения
Глава

Волошинского сельского поселения

    Л.О.Гужва

И.Н.Приходько
8 (86340) 24 6 21